
σελίδα 1 από 2 

          

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» 
ΚΑΙ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
Διεύθυνση:  Φιλικής Εταιρείας 6 
         272 00 Αμαλιάδα 
Πληροφορίες: Ρούτσης Χρήστος. 
Τηλέφωνο: 2622.360.516 
Τηλεομοιότυπο: 2622.360.519 
Ηλεκτρ. Ταχυδρ.: routsis@amaliada.gr 

Αμαλιάδα 01.08.2018 
                                          Αριθμ. Πρωτ.:17432 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 80/2018 
 

ΘΕΜΑ: Αναστολή  απασχόλησης προσωπικού Προγράμματος Κοινωφελούς Χαρακτήρα. 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 

Έχοντας υπόψη 
1. Την 16/89193/13.12.2017 δημόσια πρόσκληση της Διοικήτριας του Ο.Α.Ε.Δ. (ΑΔΑ : 

701Υ4691Ω2-7ΗΓ) για την προώθηση της απασχόλησης μέσω προγραμμάτων κοινωφελούς 

χαρακτήρα σε 34 δήμους. 

2. Το από 24.04.2018 συστατικό σημείωμα του ΚΠΑ2 Αγ. Ανδρέα Πατρών του Ο.Α.Ε.Δ. για 

υπόδειξη στο Δήμο Ήλιδας του ωφελούμενου Σπανδού Αθανασίου του Παναγιώτη στο πλαίσιο 

της 16/2017 πρόσκλησης του Ο.Α.Ε.Δ. 

3. Την 9499/30.04.2018 αίτηση Σπανδού Αθανασίου του Παναγιώτη για υποβολή του από 

24.04.2018 συστατικού σημειώματος του ΚΠΑ2 Αγ. Ανδρέου Πατρών του Ο.Α.Ε.Δ. 

προκειμένου να απασχοληθεί στο Δήμο Ήλιδας. 

4. Την 28/10440/10.05.2018 απόφαση του Δημάρχου Ήλιδας (ΑΔΑ : ΨΩΓ8ΩΡΘ-43Ι) για την 

τοποθέτηση μεταξύ άλλων του ωφελούμενου Σπανδού Αθανασίου του Παναγιώτη στο πλαίσιο 

προγράμματος κοινωφελούς χαρακτήρα προώθησης της απασχόλησης στην οικεία Διεύθυνση 

Καθαριότητας, Ηλεκτροφωτισμού και Πρασίνου. 

5. Την ΚΠ10480/18.05.2018 αναγγελία έναρξης από 21.05.2018 της απασχόλησης του 

ωφελούμενου Σπανδού Αθανασίου του Παναγιώτη. 

6. Την 17092/30.07.2018 αίτηση του ωφελούμενου Σπανδού Αθανασίου του Παναγιώτη για 

αντικατάσταση από πρόγραμμα κοινωφελούς χαρακτήρα για λόγους νέας πρόσληψης. 

7. Το γεγονός ότι ο ανωτέρω ωφελούμενος αδυνατεί να προσφέρει τις υπηρεσίες του. 

8. Το γεγονός ότι συντρέχουν υπηρεσιακές ανάγκες για την αντικατάσταση του ανωτέρω 

ωφελούμενου. 

Αποφασίζουμε 
 

1. Αποδεχόμαστε το αίτημα του Σπανδού Αθανασίου του Παναγιώτη, ειδικότητας ΔΕ Οδηγών Γ΄ 

Κατηγορίας, ωφελούμενου στο πλαίσιο προγράμματος κοινωφελούς χαρακτήρα προώθησης 

της απασχόλησης, για παραίτηση από το πρόγραμμα για λόγους νέας πρόσληψης. 

2. Αιτούμαστε στον Ο.Α.Ε.Δ. την αντικατάστασή του από επόμενο υποψήφιο ωφελούμενο στην 

κατάσταση υποψηφίων ειδικότητας ΔΕ Οδηγών Γ΄ Κατηγορίας. 

 

ΑΔΑ: Ψ1ΙΝΩΡΘ-54Α



σελίδα 2 από 2 

 
Κοινοποίηση : 
1. Δ/νση Διοίκησης & Πρόνοιας. 

2. Γραφείο ΟΑΕΔ Αμαλιάδας. 

 

Ο Αναπληρωτής  

Δήμαρχος Ήλιδας 
 

 
Παναγιωτόπουλος Επαμεινώνδας 

 

 

 

ΑΔΑ: Ψ1ΙΝΩΡΘ-54Α


		2018-08-03T14:38:19+0300
	Athens




